
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

849 000 €

Reference: R4954486  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 254m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento luxusní přízemní apartmán se nachází v pres5žní čtvr5 Las Cascadas na Zlaté míli v Marbelle a nabízí výjimečnou
kombinaci komfortu, elegance a pohodlí. Tato nemovitost se pyšní velkorysou zastavěnou plochou 254 m² a je
promyšleně navržena tak, aby uspokojila i ten nejnáročnější vkus. Jeho vynikající poloha zajišťuje blízkost moře a pláže,
což z něj činí ideální volbu pro ty, kteří hledají vytříbený pobřežní životní styl. 

Apartmán nabízí tři prostorné ložnice, z nichž každá je doplněna vlastní koupelnou a další toaletou pro hosty. Interiéry
zdobí vysoce kvalitní povrchové úpravy, včetně mramorových podlah a skleněných dveří, které umocňují celkový pocit
sofis5kovanos5. Obytné prostory dále obohacuje útulný krb, ústřední topení a klima5zace, které zajišťují celoroční
pohodlí. Moderní vymoženos5, jako jsou vestavěné skříně, elektrické žaluzie a op5cké připojení k internetu, dodávají
nemovitosti na atraktivitě. 

Stejně působivé je i venkovní bydlení se soukromou terasou, která nabízí částečný výhled na moře, stejně jako
nádherné výhledy na okolní hory, zahrady a společný bazén. Společné prostory, včetně bazénu a zahrady, jsou pečlivě
udržované a poskytují klidné prostředí pro relaxaci. Výhodou nemovitos5 je také společná garáž a přístup k výtahu, což
zajišťuje snadný pohyb a bezpečné parkování. 

Tento byt je v dobrém stavu a dokonale se hodí pro ty, kteří ocení luxusní bydlení v klidném, ale dostupném prostředí.
Kombinace elegantního designu, moderního vybavení a vyhledávané polohy na Zlaté míli v Marbelle z něj činí
výjimečnou volbu pro sofistikovaný životní styl.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	849 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


